
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No classificat (50% = 8 Voltes) 
NT 

N° 
98 
20 
35 
3 
6 

17 

43 

Nom 
FARHAND , ZAAL 
JOVE SEGARRA, ALEIX 
DALY , CIAN 
GALVEZ JAEN, MAX 
PEREIRO PÉREZ, ÀLEX 
MOLINA MESA, KAI 

SOLES FAUQUET, MARC 

Voltes 
16 
16 
16 
15 
15 
15 

10 

Total Ts 
14:25.209 
14:59.902 
15:04.753 
14:27.136 
14:39.847 
15:22.285 

9:02.433 

Dif 

34.693 
39.544 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

NT 

Millor Tm 
53.355 
55.108 
55.639 
56.733 
54.652 

1:00.859 

53.934 

Moto 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 

OHVALE 

classe 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 
PromoRACC-2 

PromoRACC-2 

Punts 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

0 

classificat per voltes

Marge de victòria 
34.693 

Velocitat mitja 
86,546 

Millor temps de volta 
53.355 

Millor vel. 
87,714 

Millor volta per 
98 - FARHAND , ZAAL 

Impresos: 28/09/2025 13:53:16 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Circuit d'Alcarràs 
PromoRACC 2 

Carrera 2 

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 13:36:31 

Circuit d'Alcarràs 1,300 km 

28/09/2025 13:45 


